
 

DC4 CZ, a.s.  
Hulínská 2352/28D, 767 01 Kroměříž 

IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 
Tel.: + 

 

DC4 CZ, a.s.  IČ:     29242681 
Hulínská 2352/28d  DIČ:  CZ29242681  
767 01  Kroměříž  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
SMLOUVA O PRONÁJMU  |  strana 1 z 4 

SMLOUVA Č. IT/2024/01/30 

uzavřena mezi 

DC4 CZ, a.s.  
Hulínská 2352/28d 
767 01 Kroměříž  
IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 
zapsána v OR vedeném KS v Brně, B 6222 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č. účtu: 260224377 / 0300 
zastoupenou: Karlem Marcoňem, místopředsedou představenstva 

jako „Pronajímatel“ na straně jedné a  

ZOO a zámek Zlín-Lešná 
Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ CZ00090026 
Organizace je zřízena listinou evid. číslo 1539510091 vydanou statutárním městem Zlín dne 
29.6.2001 
zastoupená: Ing. Romanem Horským, ředitelem 

jako „Nájemce“ na straně druhé. 

Strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující Smlouvě o pronájmu zařízení. 

1 | PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Pronajímatele o přenechání Věci specifikované 
v Příloze „A“ této Smlouvy, k dočasnému užívání a závazek Nájemce takovou Věc převzít 
a platit za ni Pronajímateli předem dohodnutou cenu stanovenou v článku 5.1 této Smlouvy. 

1.2. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Věci: server Dell PowerEdge R550, 
(procesor 1x Xeon Silver 4309Y, 2x 3.84 TB SSDHDD, 2x 8TB HDD, 128 GB RAM) 

  



 

DC4 CZ, a.s.  
Hulínská 2352/28D, 767 01 Kroměříž 

IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 
Tel.: + 

 

DC4 CZ, a.s.  IČ:     29242681 
Hulínská 2352/28d  DIČ:  CZ29242681  
767 01  Kroměříž  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
SMLOUVA O PRONÁJMU  |  strana 2 z 4 

2 | DÉLKA SMLOUVY 

2.1. Doba pronájmu se sjednává pro období od 01.06.2024 na dobu 15 měsíců s tím, že pro 
ukončení této doby pronájmu má Pronajímatel povinnost toto písemně oznámit Nájemci, a to 
minimálně 4 týdny před požadovaným termínem ukončení pronájmu. 

3 | DODÁNÍ A VRÁCENÍ 

3.1. Pronajímatel zajistí bezplatné dodání Věci do sídla Nájemce, není-li stanoveno jinak. 

3.2. Nájemce je povinen provést prohlídku Věci bezprostředně po jejím dodání a před jejím 
převzetím ohlásit jakákoliv zjevná poškození, která je Pronajímatel povinen uvést v dodacím 
listě. 

3.3. Po ukončení doby pronájmu má Nájemce tři pracovní dny na dodání bezvadné Věci zpět na 
adresu sídla Pronajímatele. Vrácení Věci provede Nájemce na své náklady. 

3.4. Nájemce má právo Věc vrátit předčasně. Kdyby však z toho vznikly Pronajímateli obtíže, 
nemůže Věc vrátit bez jeho souhlasu. Pronajímatel se nemůže domáhat předčasného vrácení 
Věci, ledaže by Nájemce užíval předmět smlouvy v rozporu s touto smlouvou. 

3.5. Pronajímatel je povinen vrátit Věc ve stejném provozním stavu, úpravě, vlastnostech a 
vzhledu, v jakém ji obdržel, s výjimkou běžného opotřebení. 

4 | ZÁRUKA FUNKČNOSTI, UŽÍVÁNÍ VĚCI 

4.1. Náklady na provozování Věci potřebné pro provoz (např. el. energie) nese Nájemce. 

4.2. Nájemce je povinen užívat Věc jen způsobem, o kterém byl Pronajímatelem poučen a jen 
k účelům popsaným v návodu (příručce) k používání Věci. 

4.3. Pronajímatel nepřebírá ručení za škody vzniklé chybným provozováním Nájemce, 
mechanickým poškozením, působením ohně, vody nebo třetí osoby. Za všechny tyto škody 
odpovídá Nájemce. 

5 | CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za pronájem zařízení byla stanovena na 11 947 Kč bez DPH za každý započatý měsíc 
užívání. 

5.2. Částka bude Pronajímatelem fakturována vždy k prvnímu pracovnímu dni v měsíci 
následujícím. 

 



 

DC4 CZ, a.s.  
Hulínská 2352/28D, 767 01 Kroměříž 

IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 
Tel.: + 

 

DC4 CZ, a.s.  IČ:     29242681 
Hulínská 2352/28d  DIČ:  CZ29242681  
767 01  Kroměříž  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
SMLOUVA O PRONÁJMU  |  strana 3 z 4 

6 | POJIŠTĚNÍ 

6.1. Nájemce je povinen mít na svůj náklad po celou dobu trvání Smlouvy sjednáno pojištění 
majetku a obecné odpovědnosti, a to proti všem rizikům. Pojistná částka takového pojištění 
musí být sjednána nejméně ve výši stanovené hodnoty pro případ ztráty nebo ve výši ceny, 
za kterou lze Věc nahradit v době jeho ztráty (tzv. reprodukční hodnota Věci), podle toho, 
která z těchto částek je vyšší.  

7 | ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Ujednání mimo Smlouvu neexistují. Budoucí změny a doplňky této smlouvy, jsou platné jen 
tehdy, byly-li dohodnuty písemně s odkazem na tuto smlouvu.  

7.2. Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Skončením platnosti této smlouvy nejsou dotčeny závazky 
smluvních stran, vyvolané nesplněním povinností stanovených touto smlouvou v době její 
splatnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede Nájemce. 

7.4. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle a považují její obsah za 
ujednání v souladu s dobrými mravy. 

 
  

 Za Nájemce:  Za Pronajímatele: 
 
 

  Ve Zlíne dne 24.5.2024 V Kroměříži dne 24.5.2024 
 
 
 

 ……………………………………….  ……………………………………. 
 Ing. Roman Horský Karel Marcoň 
 ředitel  místopředseda představenstva 

 

 



 

DC4 CZ, a.s.  
Hulínská 2352/28D, 767 01 Kroměříž 

IČ: 292 426 81, DIČ: CZ292 426 81 
Tel.: + 

 

DC4 CZ, a.s.  IČ:     29242681 
Hulínská 2352/28d  DIČ:  CZ29242681  
767 01  Kroměříž  Zapsáno v OR, U KS v Brně, Oddl B, vl.6222 

 
SMLOUVA O PRONÁJMU  |  strana 4 z 4 

 

PŘÍLOHA „A“ SMLOUVY č. IT/2024/01/30 
 
Specifikace Věci dle odst. 1 této Smlouvy: 

 

Za Nájemce:  Za Pronajímatele: 
 
 

  Ve Zlíne dne 24.5.2024 V Kroměříži dne 24.5.2024 
 
 
 

 ……………………………………….  ……………………………………. 
 Ing. Roman Horský Karel Marcoň 
 ředitel  místopředseda představenstva 


